
( ' 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№ f O ;f 

Об утверждении Плана ведомственного контроля закупочной
деятельности на 2025 год

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и во исполнение Регламента осуществления
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона
от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов Российской Федерации, утвержденного
приказом Росгидромета от 02.04.2019 № 151, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля закупочной
деятельности па 2025 год (далее - План).

2. Начальникам департаментов Росгидромета по федеральным округам,
ответственным за проведение проверок, обеспечить исполнение Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Росгидромета Н.В. Радькову.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

Департамент Росгидромета по ДФО. Вх. № 89 ПР от 26.12.2024



V)

~ о
""'"'1" 
Nо
N

"'1" 

"'1" 


	Page 1
	Titles
	№ fO;f 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	~ 
	""' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24
	Image 25
	Image 26
	Image 27
	Image 28



